

# Exsequi ApS

Nicolinevej 21, Strøby Egede, 4600 Køge

CVR-nr. 36 06 71 60

## Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2022.

---

Daniel Schantz Clausen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Exsequi ApS Nicolinevej 21 Strøby Egede 4600 Køge
	CVR-nr.: 36 06 71 60
	Stiftet: 18. august 2014
	Hjemsted: Stevns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Daniel Schantz Clausen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Sjælland, Islands Brygge 41-43, 2300 København S
<b>Modervirksomhed</b>	D.S.C. HOLDING ApS

## Hovedtal

---

	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Nettoomsætning	8.192	7.610	7.158	6.655	5.207
Bruttoresultat	2.844	2.715	3.052	2.509	3.215
Resultat af primær drift	664	382	1.240	496	138
Finansielle poster, netto	280	35	-6	-3	-7
Årets resultat	712	309	943	359	69
<b>Balance:</b>					
Balancesum	2.692	3.143	2.121	1.152	1.122
Egenkapital	1.950	1.350	1.151	558	302
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	2	2	2	2	2



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 712 t.kr. mod 309 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Nettoomsætning	8.191.632	7.610.121
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-2.650.058	-2.997.301
Andre eksterne omkostninger	-2.697.191	-1.897.514
<b>Bruttoresultat</b>	<b>2.844.383</b>	<b>2.715.306</b>
1 Personaleomkostninger	-2.060.016	-2.175.765
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-120.126	-157.784
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>664.241</b>	<b>381.757</b>
Andre finansielle indtægter	363.369	41.725
2 Øvrige finansielle omkostninger	-83.506	-6.866
<b>Resultat før skat</b>	<b>944.104</b>	<b>416.616</b>
3 Skat af årets resultat	-231.746	-107.212
<b>Årets resultat</b>	<b>712.358</b>	<b>309.404</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	113.000
Overføres til overført resultat	212.358	196.404
<b>Disponeret i alt</b>	<b>712.358</b>	<b>309.404</b>

## Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.223	51.153
4 Indretning lejede lokaler	165.410	243.607
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>174.633</u>	<u>294.760</u>
5 Deposita	43.124	65.051
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>43.124</u>	<u>65.051</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>217.757</u></b>	<b><u>359.811</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	546.052	795.685
6 Udskudte skatteaktiver	18.172	16.302
Andre tilgodehavender	112.208	104.478
Periodeafgrænsningsposter	210.234	15.753
Tilgodehavender i alt	<u>886.666</u>	<u>932.218</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.352.544	905.702
Værdipapirer i alt	<u>1.352.544</u>	<u>905.702</u>
Likvide beholdninger	234.593	945.236
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.473.803</u></b>	<b><u>2.783.156</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.691.560</u></b>	<b><u>3.142.967</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.399.639	1.187.281
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.949.639</b>	<b>1.350.281</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	238.693	460.190
Gæld til tilknyttede virksomheder	106.618	211.423
Anden gæld	396.610	1.121.073
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	741.921	1.792.686
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>741.921</b>	<b>1.792.686</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.691.560</b>	<b>3.142.967</b>

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Eventualposter



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	990.877	110.600	1.151.477
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	196.404	113.000	309.404
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.187.281	113.000	1.350.281
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	212.358	500.000	712.358
	<b>50.000</b>	<b>1.399.639</b>	<b>500.000</b>	<b>1.949.639</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.877.805	1.998.714
Pensioner	169.754	161.652
Andre omkostninger til social sikring	4.551	6.870
Personalemkostninger i øvrigt	7.906	8.529
	<b>2.060.016</b>	<b>2.175.765</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.885	4.575
Andre finansielle omkostninger	77.621	2.291
	<b>83.506</b>	<b>6.866</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	233.616	108.001
Årets regulering af udskudt skat	-1.870	-790
Andre skatter	0	1
	<b>231.746</b>	<b>107.212</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning lejede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2021	256.591	511.556
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>256.591</b>	<b>511.556</b>
Afskrivninger 1. januar 2021	205.724	267.950
Årets afskrivninger	41.644	78.196
<b>Afskrivninger 31. december 2021</b>	<b>247.368</b>	<b>346.146</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>9.223</b>	<b>165.410</b>

## Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>	
<b>5. Deposita</b>			
Kostpris 1. januar 2021	65.051	117.240	
Tilgang i årets løb	0	18.595	
Afgang i årets løb	<u>-21.927</u>	<u>-70.784</u>	
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>43.124</u></b>	<b><u>65.051</u></b>	
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	 <b><u>43.124</u></b>	 <b><u>65.051</u></b>	
 <b>6. Udskudte skatteaktiver</b>			
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2021	16.302	15.512	
Udskudt skat af årets resultat	<u>1.870</u>	<u>790</u>	
	<b><u>18.172</u></b>	<b><u>16.302</u></b>	
 Udskudt skat påhviler følgende poster:			
Materielle anlægsaktiver	<u>18.172</u>	<u>16.302</u>	
	<b><u>18.172</u></b>	<b><u>16.302</u></b>	
 <b>7. Oplysninger om dagsværdi</b>			
	<b><u>Afledte finansielle instrumenter</u></b>	<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>	<b><u>Andre børsnoterede værdipapirer</u></b>
Dagsværdi 31. december 2021	<u>-1.592</u>	<u>1.177.008</u>	<u>175.536</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-1.592</u>	<u>192.195</u>	<u>84.776</u>

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig ydelse på 79 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 79 t.kr.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 3 måneders opsigelse. Huslejeoplygtelsen pr. 31. december 2021 udgør 47 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med D.S.C. Holding ApS, CVR-nr. 34 08 27 66, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.